
Co recyklujeme?

Napsal uživatel Mgr. Dáša Plhalová

BATERIE

ANO :

    -  Všechny typy baterií používaných v domácnosti (ze svítilen, hraček, elektroniky,
dálkových ovladačů, hodin, budíků, zvonků, mp3 přehravačů, mobilních telefonů a pod.)
    -  velikost : knoflíkové články, mikrotužkové a tužkové baterie, malé a velké monočlánky,
ploché baterie i 9V hranaté baterie a dobíjecí baterie lehčí než 1 kg
    -  baterie se musí svými rozměry vejít do otvoru ve sběrném boxu 9x5 cm.

NE :

    -  Rezavé, rozbité nebo tekoucí/lepkavé baterie
    -  autobaterie a jiné baterie s tekutým elektrolytem
    -  baterie nebo akumulátory z průmyslových podniků, kde např. pracují rodiče žáků/studentů
    -  plně nabité baterie
    -  baterie těžší než 1 kg.

ELEKTROZAŘÍZENÍ
ANO:

    -  veškerá drobná elektrozařízení, která projdou vhazovacím otvorem
    -  např.: rádia, mp3 přehrávače, diskmany, walkmany, kalkulačky, telefony, drobné
počítačové vybavení, elektrické hračky a hudební nástroje a další…

NE :

    -  elektrozařízení, která se svým rozměrem nevejdou do sběrné nádoby
    -  televizory a počítačové monitory
    -  zářivky a úsporné žárovky
    -  baterie a akumulátory

  

 1 / 1


